Рекомендуется оформить
на бланке организации
с указанием даты и исходящего номера

Руководителю Центра коллективного пользования научным оборудованием «Аналитический центр нано- и биотехнологий «СПбПУ»
Ходорковскому М.А.
Уважаемый Сергей Вадимович!
Прошу Вас оказать содействие в проведении исследований в режиме коллективного пользования на безвозмездной основе по проекту, выполняемому нашей организацией по направлению «…», с использованием оборудования, имеющегося в вашем центре:

· ЯМР спектрометр Varian DirectDrive NMR System 700 Mhz
· Масс-спектрометр с ионно-циклотронным резонансом с Фурье преобразованием FTMS и двумя ионными источниками ионизации: электроспрей и МАЛДИ

· Масс спектрометр AB Sciex 5800 MALDI TOF-TOF
· Хромато-масс-спектрометр LCMS–IT–TOF
· Комплекс исследования динамики нанобиомашин FA-1 (Лазерный пинцет)

· Комплекс оборудования для одномолекулярных исследований на базе спектрометра с поверхностно-акустической волной (акустический нанопинцет)

· Фемтосекундная лазерная система RAPOP-100 (АВЕСТА, Россия)

· Микроскоп медико-биологического Nikon Ti с цифровой камерой

· Комплекс оптико-электронных приборов для физико-химического анализа биологических образцов
Руководитель организации

_______________ (Фамилия И.О.)

М.П.

(подпись)